
WIELKI TYDZIEŃ  

ŚW ALFONS LIGUORI  
411 N Wheeling Rd 
Prospect Heights, IL 

 

 
wszystkie nabożeństwa i Msze Św.  

W JĘZ ANGIELSKIM 

 
NIEDZIELA PALMOWA, 24 MARZEC: 
Sobota 5pm Niedziela 8:30am + 11am 
 
WIELKI CZWARTEK, 28 MARZEC: 
8:15am  Modlitwa Poranna  
7pm Msza Św.   Adoracja do 10pm  
 
WIELKI PIĄTEK, 29 MARZEC: 
8:15am  Modlitwa Poranna    
3pm Stacje Drogi  Krzyżowej   
7pm Męka Pańska    
 
WIELKA SOBOTA, 30 MARZEC: 
8:15am Modlitwa Poranna  
11am + 12pm  Poświęcenie Pokarmu  
WIGILIA WIELKANOCY 
7PM DWUJĘZYCZNA  
TYLKO U ŚW TOMASZA BECKETA  
 
WIELKANOC, 31 MARZEC: 
8:30am + 11:00am 
 
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY, 1 KWIECIEŃ: 
8:15am  
 
NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, 
7 KWIECIEŃ 
Msze Św jak zawsze w weekend 
TYLKO U ŚW. TOMASZA BECKETA  
2:45pm Adoracja  
3pm Dwujęzyczna Koronka  
 

ŚW. TOMASZ BECKET 
1321 N Burning Bush Lane 

Mount Prospect, IL 
 

NIEDZIELA PALMOWA, 24 MARZEC: 
Sobota 4pm w jęz angielskim   
Niedziela 9am + 12:30pm w jęz angielskim   
Niedziela 7:30am + 10:45am w jęz polskim  
 
ŚRODA, 27 MARZEC: 
7pm Msza Św I Nowenna do Nieustającej Pomocy 
Najświętszej Maryi Panny  
 
WIELKI CZWARTEK, 28 MARZEC: 
7pm Msza Św. w jęz polskim   Adoracja do 12am  
 
WIELKI PIĄTEK, 29 MARZEC: 
12pm Dwujęzyczne Stacje Drogi Krzyżowej 
3pm Męka Pańska w jęz angielskim                                                                                                
5pm + 7pm Męka Pańska w jęz polskim 
 
WIELKA SOBOTA, 30 MARZEC: 
9:30am + 10:30am + 11:30am Poświęcenie Pokarmu  
 
WIGILIA WIELKANOCY, 30 MARZEC:  
7pm Dwujęzyczna Msza Św.  
(TYLKO U ŚW. TOMASZA BECKETA)  
 
WIELKANOC, 31 MARZEC: 
9am + 12:30pm w jęz angielskim   
5:30am Rezurekcja + procesja w jęz polskim 
7:30am + 10:45am w jęz polskim  
 
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY, 1 KWIECIEŃ: 
9am Msza Św. w jęz angielskim    
12pm & 7pm Msza Św. w jęz polskim   
 
NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, 7 KWIECIEŃ 
Msze Św jak zawsze w weekend 
2:45pm Adoracja  
3pm Dwujęzyczna Koronka  



HOLY WEEK  
 

St. Thomas Becket    
1321 N Burning Bush Ln 

Mount Prospect, IL  
 
 

PALM SUNDAY, MAR 24  

Sat: 4pm—Sun: English 9am & 12pm  

Polish 7:30am & 10:45am  

 

HOLY THURSDAY, MAR 28  

Mass of the Lord’s Supper 7pm in Polish 

Adoration until 12am  

 

GOOD FRIDAY, MAR 29  

Bilingual Stations 12pm   

Lord’s Passion: 3pm   

Lord’s Passion Polish: 5 & 7pm  

 

HOLY SATURDAY, MAR 30 

Blessing of the Food Baskets  

9:30am, 10:30am & 11:30am   

 

EASTER VIGIL, MAR 30  

Bilingual Parish Vigil Mass 7pm  

 

EASTER SUNDAY,  MAR 31  

English 9am & 12:30pm   

Polish 5:30am w/procession, 7:30am  & 10:45am  

 

EASTER MONDAY, APR 1  

English 9am | Polish 12pm & 7pm 

 

DIVINE MERCY SUNDAY, APR 7  

Sunday Mass schedule as always 

Adoration at 2:45pm  

Bilingual Divine Mercy Chaplet sung at 3pm  

 

St. Alphonsus Liguori  
411 N Wheeling Rd 
Prospect Heights, IL 

 
 

PALM SUNDAY, MAR 24 

Sat:5pm—Sun: 8:30am & 11:00am  

 

HOLY THURSDAY, MAR 28 

Morning Prayer 8:15am  

Mass of the Lord’s Supper 7pm  

Adoration until 10pm  

 

GOOD FRIDAY, MAR 29  

Morning Prayer 8:15am   

Stations of the Cross 3pm   

Lord’s Passion 7pm  

 

HOLY SATURDAY, MAR 30  

Morning Prayer 8:15am  

Blessing of the Food Baskets 11am & 12pm  

NO evening Mass at St. Alphonsus Liguori 

Parish bilingual Mass at St. Thomas Becket 7pm 

 

EASTER SUNDAY, MAR 31 

Masses 8:30am & 11:00am  

 

EASTER MONDAY, APR 1  

English 8:15 

 

DIVINE MERCY SUNDAY, APR 7  

Sunday Mass schedule as always 

NO afternoon service at St. Alphonsus Liguori 

At St. Thomas Becket—Parish Adoration at 2:45pm  

Bilingual Divine Mercy Chaplet sung at 3pm  

 


